
Java Kotlin developer WANTED!
 80 000 - 160 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme vášnivého Java/Kotlin Developera, který se k nám připojí do našeho dynamického týmu - budování
greenfiled projektu.

Náplň práce
Vývoj a údržba aplikací: Navrhovat, vyvíjet a udržovat vysokorychlostní a spolehlivé webové aplikace a
API s využitím Java a Kotlin.  
Optimalizace kódu: Zajišťovat, že váš kód je efektivní a optimalizovaný pro výkon a škálovatelnost.  
Spolupráce v týmu: Pracovat úzce s ostatními členy týmu, vývojáři a projektovými manažery pro
dosažení společných cílů projektu.  
Návrh a analýza: Podílet se na návrhu nových funkcí a analyzovat požadavky zákazníka k vytvoření
efektivních řešení.  
Sledování nových technologií: Sledovat a aplikovat nejnovější technologické trendy a postupy ve
vývoji, které přispějí k technickému pokroku projektu.  
Rozvoj dovedností: Neustále se učit a zdokonalovat své dovednosti v oblasti Java, Kotlin a
přidružených technologií. 

Požadavky
Dobré znalosti Java a Kotlin, alespoň 2 roky praxe  
Zkušenost s vývojem webových aplikací a API  
Schopnost spolupracovat v týmu, komunikovat a řešit problémy  
Skvělé analytické a problémové řešení dovednosti  
Zájem o neustálé učení se a sledování nejnovějších technologických trendů 

Nabízíme
Možnost růstu a kariérního rozvoje  
Inspirativní pracovní prostředí s moderními kancelářemi v dobré dostupnosti MHD  
Konkurenceschopný plat a benefity  
Pravidelný team-building a vzdělávací akce  
Dlouhodobou spolupráci  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


